
 

» 
 

   
 

 

 
PetroKar Mühendislik İnşaat Ltd. Şti. 

1690 Sokak No:48 K:2 D:202 Karşıyaka İZMİR 

Şahin CEYLAN   0532 158 80 35 sahin@petrokar.com.tr 

Oğuzhan CEYLAN   0553 127 48 00 oguzhan@petrokar.com.tr 

www.petrokar.com.tr 

bilgi@petrokar.com.tr 

petrokar35@gmail.com  

 

 

 

 

mailto:sahin@petrokar.com.tr
mailto:oguzhan@petrokar.com.tr
http://www.petrokar.com.tr/
mailto:bilgi@petrokar.com.tr
mailto:petrokar35@gmail.com


 

» 
 

AKARYAKIT İSTASYON İNŞAATLARI 

» ŞİRKETİMİZ HAKKINDA 

PetroKar Anahtar teslim akaryakıt istasyon inşaatları alanında faaliyet gösteren, PetroKar, Mart 

2000'den bu güne piyasada kalıcı olmak, süreklilik ve kaliteli hizmeti sağlamak için genç, dinamik ve 

profesyonel kadrosuyla PetroKar, sektörde aranan bir kuruluş olarak adından söz ettirmeyi 

başlamıştır. 

 

Yaratıcı projeler, akılcı çözümler ve kaliteli hizmet anlayışıyla kısa sürede sektörde kendine yer 

edinen PetroKar elinde bulunan bilgi birikimi ile çok hızlı bir şekilde gelişen ve yükselen teknolojiyle bu 

alanda faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir. 

 

PetroKar; Anahtar teslim akaryakıt istasyon inşaatları, Çelik kontrüksiyon yapılar, Dış cephe 

kaplamaları, Saha beton dökümü alanları konusunda faaliyet göstermektedir. 

 

PetroKar; kuruluşundan kısa süre içerisinde sektörde kendine yer edinmiş ve bu başarısını daha da 

geliştirmeyi kendine ilke edinmiştir. 

 

PetroKar; yaratıcı tasarımlar, akılcı çözümler ve kaliteli hizmet anlayışını ve elinde bulunan bilgi 

birikimi ile çok hızlı bir şekilde gelişen ve yükselen teknolojiyle bu alanda faaliyetlerini sürdürmeye 

devam edecektir. 
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» FAALİYET ALANLARIMIZ 

˃ İdari bina inşaatı 

PetroKar olarak, herbiri alanında tecrübeli  personel ve çözüm ortaklarımız ile onaylı betonarme proje 

ve teknik şartnamesine uygun olarak kalıp işleri, demir donatı işleri, beton işleri vb.) alanında faaliyet 

göstermekteyiz.  

       

       

˃ Akaryakıt tesisatı ve alt yapı işleri 

Akaryakıt istasyonlarında en önemli olan kuşkusuz akaryakıt tesisatıdır. Bu önemli konuda tecrübeli ve 

uzman kadroya sahip olan PetroKar 18 yıldır sektörde kusursuz hizmet vermektedir. TSE EN 14125 

standartlarına sahip olan akaryakıt tesisatlarımız UPP Borulama sistemleri üreticisinin garantisi 

altındadır.  
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˃ Akaryakıt tank imalatı ve montajı 

Yeraltı tankları 3 m³ 'den 100 m³ 'e kadar çeşitli boy ve ölçülerde üretilmektedir. Çift cidarlı ve tek 

cidarlı, bölmeli ve bölmesiz olmak üzere yeraltı tankı üretimlerimiz vardır. Tanklarımız dalgıç ve (sump) 

taşma havuzuna uygundur. Tanklar ST 2,5 mertebesinde kumlama yapılarak üzeri epoksi 

uygulamaları yapılmaktadır. İç kısımlardaki boya uygulamaları opsiyonel olarak depolanacak ürünün 

içeriğini bozmayacak şekilde uygulanır. 

 

       

 

˃ Lpg tank tesisatı ve montajı 

Standart  tank çeşitlerimiz yatay veya dikey olmak üzere 100-20.000 litre hacim ve 8-40 bar basınç 

aralığındadır. Tanklar EN 13445,AD 2000,EN 286 ve ASME sec VIII div 1 e göre yapılmakta olup ilgili 

Avrupa Direktifi olan 97/23/EC ye uygun ve CE belgelidir. 

       

 

˃ Kanopi imalat ve Montajı 

PetroKar proje doğrultusunda akaryakıt istasyonunun tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kanopi imalatı ve 

çelik konstrüksiyon yapımı, çatı sistemlerini ve yüksek standartlarda yapar. 
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˃ Tonoz imalat ve montajı 

PetroKar proje doğrultusunda akaryakıt istasyonunun tüm ihtiyaçlarını karşılayacak tonoz imalatını 

yüksek standartlarda yapar. 

       

 

˃ Oto yıkama ünitesi imalat ve montajı 

Oto yıkama benzin istasyonlarının artık vazgeçilmez bir parçası olmuştur. Müşteri taleplerinin ve önem 

verdiği hizmetlerin başında yer alan oto yıkama üniteleri hizmetteki kaliteyi büyük ölçüde artırarak 

müşteri taleplerini uygulama yapılan benzin istasyonlarından yana kullanmalarını sağlamaktadır. 

       

 

˃ Elektrik tesisatı  ve elektrik panosu imalat ve montajı 

Akaryakıt İstasyonunun tüm ihtiyaçlarını karşılayacak seviyede elektrik panosu yapımı, kurulumu ve 

bu doğrultuda bütün tesisatın pano ile bağlantıları uzman ekibimiz tarafından güvenle yapılmaktadır. 
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˃ Mekanik tesisat imalat ve montajı 

Yaşanabilir yapılarda mekanik tesisatın baş aktörlerinden biri de kuşkusuz sıhhi tesisattır. Temiz 

suyun sağlıklı bir şekilde kullanım yerlerine kadar iletilmesini, kirli ve pis suların toplanarak bina dışına 

çıkartılması ve bunun yanında kaliteli ekipmanlarla görsellik sağlamak ana hedefimizdir. 

 

       

 

 

˃ Dış cephe kaplama ve Alüminyum doğrama imalat ve montajı 

Dış cephe kaplamaları ve doğramalarında yeni çağın gerekliliklerine uygun üstün ısı ve su yalıtım 

özelliği ve asbest barındırmayan lifli yapısı ile homojen özelliğe sahip  dış cephelerinizde  adeta bir 

kumaş gibi işleyebileceğiniz ve şekillendirebileceğiniz yapılar ortaya çıkarmak için uzman ekiplerimiz 

sadece hayal gücünüzle sınırlandıra bileceğiniz projeler üretmektedir. 
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˃ Aydınlatma 

Görme duyumuzun işleyebilmesinin bağlı olduğu en önemli koşulların başına gelen aydınlatma temel 

olarak ışığın görmeye yardımcı olacak şekilde kontrolü ve uygulanmasıdır. Doğru aydınlatmayı 

sağlayabilmek ve sunabilmek için sürekli gelişmelerin yaşandığı aydınlatma teknolojisini yakından 

takip ederek size en iyiyi sunabilmek için çalışmaktayız. 

       

˃ Saha betonu 

Saha betonları, vibrobeton mastarı ile sıkıştırılıp, oluşturulan yüzey helikopter yardımıyla perdah 

uygulaması yapılarak, düzgün ve sorunsuz  bir yüzey elde edilmesi ile daha kullanışlı bir yüzey ortaya 

çıkar. Amaca uygun yüzeyler elde edebilmek için uygulama esnasında yüzey sertleştiriciler ve çeşitli 

kür malzemeler kullanılır.  

       

˃ Peyzaj ve Çevre Düzenlemesi 

Mimari yapıların gövdesini oluşturan yapılar kadar, Peyzaj ve Çevre Düzenlemesi de önem arz 

etmektedir. Yeteri kadar betonlaşmış yaşam alanlarımızın en büyük ihtiyaçlarından biride hiç şüphesiz 

ki peyzaj alanlarıdır. Sağlıklı bir yeşil alanın yanı sıra görsel açıdan da farklılık yaratacak çalışmalar 

sunmaktadır. 
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˃ Otomasyon sistemi 

Pompa Otomasyonu, ilkmal noktalarındaki akaryakıt pompalarının bilgisayar kontrollü olarak 
çalışmasını sağlayan yazılım ve donanımlardan oluşan bir sistemdir. 

Bu sistem, EPDK tarafınca talep edilen tabloların standartlara uygun şekilde oluşmasını ve kuruma 
transferini sağlar. Böylece, pompalardan çıkacak olan yakıtın tam kontrolünü yöneticiye vermiş olur. 
Sistem, oluşturduğu tüm verileri ağ üzerinden (LAN, WAN, Gprs, Dial-Up bağlantı yöntemlerinden 
herhangsi birisi ile) belirlenen bir merkeze şifre ve belirlenmiş protokoller ile güvenli şekilde iletir. 

• Pompa satışlarının ürün, fiyat, tutar, İskonto, pompacı, plaka ve cari bazında online kayıt ve 
takibini yapar. Sistemden kolaylıkla; pompacı bazında, ürün bazında, tank bazında, sayaç 
bazında vardiya raporu güvenilir şekilde alınır. 

• Vardiya sonralarında pompaların totalizer verileri anlık olarak raporlanabilir. 

Ürün birim fiyat değişikliği sistem üzerinden kolayca yapılır ve anında pompalara yansır. 

Detaylı satış, pompa/tabanca, pompacı, stok, birim 

fiyat değişikliği gibi raporlar yazılımdan kolaylıkla alınır. Pompalar üzerinde bulunan MTS/TTS 
sistemlerini takip ve kontrol eder. 

Müşterilerinizin marketteki izleme ekranıyla dolum miktar ve tutarı takip etmeleri sağlanır. 

İstasyon yöneticileri, satış bilgilerine uzaktan anlık olarak erişebilirler. 

Arka ofis yazılımımız ile tam entegre çalışır, satış verilerinin hızlı ve kolay muhasebeleşmesini sağlar. 
Pompa otomasyonunda oluşan verilere mobil cihazlar ile (Android, İOS, vb.) anlık tam erişim sağlanır. 
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˃ Kamera Sistemi 

Hedef noktamız ihtiyaçlarınıza uygun akıllı IP video çözümleri oluşturmaktır.  Herhangi bir yerden 

uzaktan yönetim,  Dijital zoom, İnternet bağlantısı olan heryerde fotoğraf ve video gönderme 

yeteneği,  Progressive tarama özelliği. Özellikle hareketli objelerde daha net görüntü,  İhtiyaca gore 

ayarlanabilen frame hızları ve çözünürlükler,  İki yönlü iletişim, Video analiz desteği,  Minimum 

kablolama gereksinimi 

 

       

 

˃ Seslendirme ve yangın sistemi 

Akıllı binalarda insan ve bina güvenliği için merkezi seslendirme ve anons sistemleri, yangın algılama 

ve ihbar sistemi ile birlikte çalıştırılmaktadır. Merkezi yangın sistemi sayesinde, herhangi bir tehlike 

anında paniğe meydan vermeden ilgili kat veya bölümlerin tahliye işlemleri ve yönlendirmeleri kolayca 

ve otomatik olarak yapılabilmesi için gerekli bir donanımdır. 

 

       

˃ Isıtma soğutma sistemi 

Isıtma ve soğutma sistemleri, kullanım mekanlarının istenen ısıda  tutulabilmesi için iç ortamdan dış 

ortama çevreye olan ısı kaybının karşılanması prensibi ile çalışan sistemlerdir. 

       



 

» 
 

˃ Yapılan Projelerden Örnekler 

       

Manisa Ensari Petrol                       İzmir Heddam Petrol                     Antalya Bankoğlu Petrol 

       

Antalya Koç Petrol                       Antalya Ötüken Petrol                     Balıkesir Kesen Petrol 

       

Balıkesir Yaşinler Petrol              Balıkesir Kuzey Ege Petrol             Çanakkale Atl Petrol 

       

                        Çanakkale Ertuğrul Petrol              İzmir Alkad Petrol                     Manisa Vitamin Petrol 

       

                        İzmir Cihan Petrol                          Manisa Kayık Petrol                        Uşak Cnk Petrol 
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REFERANSLAR 
  

BAYİ ÜNVANI İL DAĞITIM ŞİRKETİ 

DONDURMACILAR PETROL AFYON LUKOİL 

KAHRAMAN PETROL AFYON LUKOİL 

HACI ÇULFA PETROL AFYON LUKOİL 

ÇITAK PETROL ANTALYA LUKOİL 

EKREM CEYHAN PETROL ANTALYA LUKOİL 

KEMER MARİNA ANTALYA LUKOİL 

YILDIRIM PETROL ANTALYA LUKOİL 

YILMAZLAR PETROL ANTALYA LUKOİL 

ALBEGAZ ANTALYA ALBEGAZ 

ÖTÜKEN PETROL ANTALYA LUKOİL 

SABIRLI PETROL ANTALYA LUKOİL 

BANKOĞLU PETROL ANTALYA LUKOİL 

KOÇ PETROL ANTALYA TURKUAZ 

ÖZCAN ERDEM PETROL AYDIN LUKOİL 

GÜNAY AKARYAKIT AYDIN LUKOİL 

GÜNAY AKARYAKIT AYDIN TURKUAZ 

İMAMOĞLU GAZ AYDIN POAŞ 

TÜRKMEN PETROL AYDIN LUKOİL 

ÖNÜRLER PETROL AYDIN LUKOİL 

ARICI PETROL AYDIN AYTEMİZ 

ÖZYAPICILAR PETROL AYDIN KADOİL 

YALPET PETROL 2 AYDIN ALPET 

PAYRİLER PETROL AYDIN LUKOİL 

YASİNLER PETROL 1 BALIKESİR BP 

KUZEY EGE PETROL BALIKESİR LUKOİL 

AVCILAR PETROL BALIKESİR LUKOİL 

KAPET -1 BALIKESİR LUKOİL 

KAPET -2 BALIKESİR LUKOİL 

KESEN PETROL BALIKESİR M-OİL 

YASİNLER PETROL 2 BALIKESİR BP 

YASİNLER PETROL 3 BALIKESİR USPET 
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CESA ÖZÇELİK PETROL BALIKESİR OPET 

ORTAŞ PETROL BALIKESİR LUKOİL 

ŞENELLER AKARYAKIT BURDUR LUKOİL 

ERPET - ERTUĞRUL PETROL ÇANAKKALE LUKOİL 

ATL PETROL ÇANAKKALE LUKOİL 

KEPEZ UN-ÇANAKKALE UN ÇANAKKALE LUKOİL 

KATARLAR AKARYAKIT ÇANAKKALE LUKOİL 

KONYALIOĞLU PETROL DENİZLİ ALPET 

BÜLENT AKŞİT PETROL DENİZLİ LUKOİL 

CELEP PETROL DENİZLİ LUKOİL 

TARPET DENİZLİ LUKOİL 

İKMAL PETROL ISPARTA LUKOİL 

SENİRKENT SEYAHAT 
PETROL ISPARTA LUKOİL 

AKDER PETROL İZMİR LUKOİL 

FULL DOLUM TESİSİ İZMİR FULL 

BASRİ UYGUR PETROL İZMİR LUKOİL 

DAMLA AKARYAKIT İZMİR BP 

ŞİRİNOĞLU PETROL İZMİR LUKOİL 

AYTEN KARACA PETROL İZMİR ALPET 

ÖZTRAKYA PETROL İZMİR OPET 

EMİRCANLAR PETROL İZMİR AYTEMİZ 

HEDDAM PETROL İZMİR LUKOİL 

ŞAH-PET PETROL İZMİR LUKOİL 

MUSTAFA HANYALI PETROL İZMİR LUKOİL 

HANYALI PETROL  İZMİR POAŞ 

ALKAD PETROL İZMİR AYTEMİZ 

İZMİR GAZ PETROL İZMİR ALPET 

ESKİCİOĞULLARI PETROL İZMİR LUKOİL 

GÖZDE AKARYAKIT İZMİR LUKOİL 

SS YENİ KINIK TAŞIYICILAR İZMİR LUKOİL 

YALPET PETROL İZMİR ALPET 

AYDIN PETROL İZMİR PASİFİC 

ÇAM PETROL İZMİR PETLİNE 
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KAVUKLAR PETROL İZMİR BP 

ÇETİNSOY PETROL İZMİR AYTEMİZ 

AKDAŞ PETROL İZMİR LUKOİL 

KOYUNCU PETROL İZMİR LUKOİL 

NİLSAN PETROL İZMİR LUKOİL 

GÜNEŞ PETROL İZMİR LUKOİL 

PÜRTAŞ PETROL İZMİR LUKOİL 

CİHAN PETROL İZMİR AYTEMİZ 

ÇETİNSOY PETROL İZMİR OPET 

CANTÜRK PETROL İZMİR LUKOİL 

HAS-TUR OTOBÜS İŞL KÜTAHYA LUKOİL 

ÖZDOĞAN PETROL KÜTAHYA LUKOİL 

GE-PET KÜTAHYA LUKOİL 

KARAKÖSE PETROL KÜTAHYA LUKOİL 

AYSEL KARAMANCI PETROL KÜTAHYA LUKOİL 

SOFULAR PETROL KÜTAHYA LUKOİL 

AKAR PETROL 2 MANİSA LUKOİL 

ZİRVE PETROL MANİSA LUKOİL 

ÖZÇELİK PETROL 2 MANİSA OPET 

AK-SARUHANLI PETROL MANİSA PETLİNE 

AKAR PETROL 1 MANİSA POAŞ 

BERKAY PETROL MANİSA TECO 

ÖZYILMAZLAR PETROL MANİSA POAŞ 

OK-PET  MANİSA LUKOİL 

TAR-PET MANİSA LUKOİL 

MAY PETROL MANİSA ALPET 

ÖMERKAN PETROL MANİSA LUKOİL 

ERKANLAR PETROL MANİSA POAŞ 

EKŞİLER AKARYAKIT MANİSA LUKOİL 

SOLAK PETROL MANİSA LUKOİL 

POLEN PETROL MANİSA LUKOİL 

VİTAMİN PETROL MANİSA ALPET 

ÖKSÜZOĞLU PETROL MANİSA TOTAL 

ÖZÇELİK PETROL 1 MANİSA OPET 
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JET PET MANİSA POAŞ 

UĞURKAYA AKARYAKIT MANİSA LUKOİL 

KUZUCUK PETROL MANİSA POAŞ 

SAYGIN PETROL MANİSA LUKOİL 

YAZARLAR PETROL MANİSA OPET 

ENSARİ PETROL MANİSA SOİL 

KEÇECİLER PETROL MANİSA POAŞ 

YÖRÜKOĞLU PETROL  MANİSA LUKOİL 

ÖZYÖRÜK PETROL  MANİSA HİPET 

KAYIK PETROL MANİSA KADOİL 

KAYIK PETROL MANİSA MEMOİL 

KAYIK PETROL MANİSA TECO 

İMECE PETROL MANİSA MOLA 

KARTAŞ PETROL MANİSA LUKOİL 

ARSLAN AKARYAKIT MUĞLA LUKOİL 

HAYTUR MUĞLA LUKOİL 

KAYASAN PETROL MUĞLA LUKOİL 

KIZIL PETROL UŞAK TÜRKOİL 

MEYVECİLER PETROL UŞAK ALPET 

CNK PETROL UŞAK TÜRKOİL 
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